ОСЪЖДА Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ - С. при ЦУ на НАП 
да  заплати  на  „Виваком  България“  ЕАД  (с  предходно  наименование  „Българска 
телекомуникационна компания“ ЕАД), ЕИК:[ЕИК], със седалище и адрес на управление в 
[населено място],    [улица] сумата в общ размер на 8980,77лв.(осем хиляди деветстотин 
и осемдесет лева и седемдесет и седем стотинки) направени в производството по делото 
разноски.